

ROZPOČET

"oprava sociálního zařízení - MŠ Malín"

popis prací	J	PJ	JC	Kč
demontáže vybavení, ZP a instalací	soub	1,00	6 500,00	6 500
úpravy rozvodů ÚT, DMTZ topného tělesa, D+M žebřík, ostatní související	kmpl	1,00	7 800,00	7 800
odstranění dřev.okladu stěn (chodba)	m2	3,08	168,00	517
bourací práce (příčka, drážky instalací,)	kmpl	1,00	8 000,00	8 000
otlučení omítek	m2	53,58	168,00	9 001
vybourání podlah, vč.keramické dlažby	m3	1,07	7 500,00	8 033
ZTI - vodovod - hrubá	soub	1,00	18 600,00	18 600
ZTI - kanalizace - hrubá	soub	1,00	13 200,00	13 200
elektro - demontáže	kmpl	1,00	1 260,00	1 260
elektro - hrubá instalace	kmpl	1,00	7 000,00	7 000
elektro - kompletace (vč.doplň RS, ostatních úprava a revize)	kmpl	1,00	13 125,00	13 125
omítky pod obklady	m2	22,68	350,00	7 938
omítky a opravy nadobkladových ploch (omítka dvouvrstvá štuková)	m2	30,90	325,50	10 058
vybetonování podlah	m3	1,07	4 200,00	4 498
hydroizolace podlah	m2	7,14	225,75	1 612
hydroizolace stěn (SK)	m2	6,60	231,00	1 525
keramické obklady D+M	m2	22,68	860,00	19 505
keramické dlažby D+M	m2	7,14	890,00	6 355
ZTI ZP:				
WC combi - pouze MTZ (stávající)	kus	1,00	450,00	450
umyvadlo	kus	1,00	1 323,00	1 323
UM baterie páková	kus	1,00	1 491,00	1 491
SK - vanička 900x900 čtvrtkruh	kus	1,00	3 780,00	3 780
SK - zástěna	kus	1,00	9 964,00	9 964
sprch.nástěná baterie vč.set	kus	1,00	1 942,50	1 943
zrcadlo	kus	1,00	756,00	756
zpětná MTZ EO - připojovací armatury a kotvící prvky	kus	1,00	2 730,00	2 730
malby nadobkladových ploch (stěny)	m2	21,78	47,25	1 029
obroušení a nátěr ocel.zárubní	kus	2,00	892,50	1 785
VRN:				
zařízení staveniště	kmpl	1,00	2 000,00	2 000
průběžné a závěrečné úklid.práce	kmpl	1,00	2 000,00	2 000
nakládka, odvoz a uložení odpadu a sutě	t	3,68	2 500,00	9 198
doprava a přesuny hmot	soub	1,00	5 250,00	5 250
ostatní doplňková činnost a materiál, ostatní režie	soub	1,00	10 000,00	10 000
CELKEM bez DPH				198 225
DPH 21%				41 627
Celkem vč. DPH 21%				239 852